
   

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 23.12.2016 № 215-11-VII  

«Про затвердження структури, чисельності та штатного розпису 

виконавчого апарату Київської обласної ради» 
 

 

 

Відповідно до статті 6 Європейської хартії місцевого самоврядування, 

пункту четвертого частини першої статті 43, пункту третього частини шостої 

статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Регламенту 

Київської обласної ради VI скликання (зі змінами), постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов 

оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів», у зв’язку з прийняттям постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 травня 2017 р. № 353 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268 та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради 

з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, з питань 

бюджету та фінансів, Київська обласна рада вирішила: 

 
1. Встановити з 01 червня 2017 року посадові оклади працівників 

виконавчого апарату Київської обласної ради у розмірах, які визначаються 

постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів».  

 

2. Додаток 2 до рішення Київської обласної ради від 23.12.2016                

№ 215-11-VII «Про затвердження структури, чисельності та штатного розпису 

виконавчого апарату Київської обласної ради» викласти у новій редакції, що 

додається. 

 

 

 



 2 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради       Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

22 червня 2017 року 

№ 341-15-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


